団体代表者 様

茨木市バドミントン連盟

会  長  賀川 將夫

  標記の大会を下記のとおり、実施致しますので多数ご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。

記

1. 主 催 NPO法人茨木市体育協会    茨木市バドミントン連盟

2. 後 援 茨木市

3. 協 賛 ミズノ 株式会社(予定)

4. 日 時 令和４年 １０月 ２日 (日) 　９：００～１７：3０

5. 会 場 茨木市立市民体育館

6. 種 目 男子１部、女子１部、男子２部、女子２部 (いずれも団体戦)

7. 参 加 資 格 市内に在住・在勤・在学 (含む中･高校生)し、今年度茨木市バドミントン

連盟登録を済ませた個人会員にて構成された、今年度茨木市バドミントン

連盟登録を済ませた団体会員(当日登録可)

１部  出場制限なし。

２部  ５０歳以上(但し総体選手を除く)の希望者

    ※その他の出場者の参考事例

      今年度ダブルス大会の男子２部以下、女子３部以下のレベル

      尚、男子１部、女子２部出場者については今年度の成績を

      もとに連盟が判断する。

      前年度、本大会の優勝チーム

8. 競 技 方 法 試合は、現行の(公財)日本バドミントン協会の競技規則に準じて行う。

予選リーグ戦及び決勝トーナメント戦方式による。３位決定戦は行わない。

ダブルス２組、シングルス１名で行い、試合順序はダブルス、シングルス

ダブルスとする。選手の出場は１対抗戦１回に限る。

予選リーグ戦等の勝利条件はプログラムに記載する。

9. チーム編成 男女共、監督１名、選手５名以上８名以下とする。

10. 参 加 料 １チーム  ９,０００円(高校生６,０００円、中学生以下３,０００円)

大会当日支払いのこと。

なお、大会が中止されない限り、参加申込後、棄権等があっても参加費は

支払うこと。参加費の返金はしない。

★高校生、中学生以下のチームに成人が参加した場合は、９,０００円

  となります。但し、顧問･コーチは例外とする。

11. 申 し 込 み 所定の申し込み用紙に記入の上、９月１０日(土)午後５時までに連盟事務局

[茨木市中津町16-1(ﾗﾌﾞｵｰﾙ内)TEL･FAX共６３３－５８６６]

まで申し込むこと。  ※郵送、持参、FAXも可。

＊FAX送信した場合は、すべて送付されたかどうか電話で確認のこと

  また、申し込み用紙の枚数欄を記入のこと。

令和４年 ７月 吉日

第５６回協会杯争奪総合体育大会
バドミントン競技の部の開催について

12. 抽 選 コロナ感染予防のため、今年度の抽選会は主催者にて行う。

13. 備 考 (1) 大会中に生じた事故については、応急処置の他は主催者にてその責任

    を負わない。

(2) 本年度の登録が未だの方は試合当日に今年度の連盟登録を行う

    こと。

    連盟登録料

    個人登録  ５００円 (高校生２００円  中学生 無料)

    団体登録  ２,０００円 (高校１,０００円  中学 無料)

(3) 監督が選手を兼ねる場合は、選手欄にも記入のこと。

(4) その他、詳細についてはラブオール内、茨木市バドミントン連盟

    宮本理事長まで連絡のこと。(℡ ６３３－５８６６)

(5) 本年度の登録を済まされている方は、必ず申込書に登録団体名を記入

    のこと。（高校以上の団体は必ず登録料をお支払いください）

14. 注 意 事 項 (1)コロナ感染予防のため、下記の対策を取りながら大会運営を行います。
　・感染防止対策チェックリストをご確認ください。
　・フロアには選手、主審（線審はセルフ審判とします）、連盟スタッフ
　　のみ可能です。コートサイドでの応援・観戦は禁止します。
　・競技者も含め観客席ではマスクの着用をお願いします。
　・試合当日は、必ず検温をしてから入場してください。
　・クラブ内で感染者が確認された場合、所属メンバーは棄権となります。
　詳しくは同封の「コロナ禍時の大会運営について」をご確認ください。
(2) 競技時間３０分前には、試合ができるように準備してください
(3) コート、時間の変更をすることがあります

(4) チームの代表者は、試合後ただちに次の試合のオーダー用紙を本部
    まで取りに来て、速やかに提出してください。
(5) 会場は土足・飲食厳禁です。
(6) 盗難防止のため、各自の持ち物は各チームで管理してください。
(7) 昼食の時間は特に設けません。各チームでとってください。
(8) 大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するもの
    とし、これ以外の目的に利用することはありません。また、大会結果
    大会時の写真はホームページ等で公開されることもあります。
(9) 試合時の服装は、日本バドミントン協会審査合格品を着用
    着用してください。
(10) 大会会場周辺での「無断駐車」「無断立入」「路上駐車」
    などの迷惑行為は決して行わないでください。
※大会フロアについてお願い
 ・選手の皆様は、試合時以外は観覧席で観戦をお願いします。
   又、荷物を大会フロアに放置するのはご遠慮下さい。
 ・お子様のフロアへの立入りはご遠慮下さい。やむを得ず立入る場合は、
   事故が起きない様に保護者の方が注意して下さい。

15. 大会中止条件 茨木バドミントン連盟にて判断し、決定いたします。
中止時の情報は、茨木バドミントン連盟ホームページでご確認願います。